СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

Сельского поселения Герасимовка муниципального

района Алексеевский Самарской области

Россия, 446645 Самарская область, Алексеевский район , с. Герасимовка, ул. Школьная, 12

т. 8-846-71-5-41-44

РЕШЕНИЕ № 127/32
от   «21» августа  2014 года
«Об избрании высшего выборного должностного лица сельского поселения Герасимовка муниципального района

Алексеевский Самарской области»

В связи с вступившими в силу изменениями в Устав сельского поселения Герасимовка муниципального района Самарской области, руководствуясь ст. 37 Устава сельского поселения Герасимовка, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом мнения депутатов Собрания представителей сельского поселения Герасимовка  муниципального района Алексеевский Самарской области,

Собрание представителей сельского поселения Герасимовка муниципального  района Алексеевский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Избрать высшее должностное лицо сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области, Председателя Собрания представителей сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области – Саяпину Нину Алексеевну с 22 августа 2014 года.
2. Избрать заместителя Собрания представителей сельского поселения Герасимовка - депутата Кривопалова Алексея Александровича.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

          4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Герасимовка                                               Н.А. Саяпина